
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 

N. 158   
del 23.10.2014 
 
Oggetto: 
 

 
Approvazione progetto per la realizzazione di un locale adibito 
a sala riunioni ed infermeria con spogliatoi a servizio del 
campetto da tennis sito in località Sa Pala Ruia. 
 

 
L’anno   2014                 addì      23             del mese di   ottobre 
Alle ore    17,00             nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito 
avviso la Giunta Municipale, si è la medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                                    TOLA ROBERTO                                 SINDACO 
                                           RUIU SALVATORE                             ASSESSORE 
                                    VENTRONI MAURIZIO                               “ 
                                                                         
 Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
Dato atto che l’Amministrazione Comunale di Posada ha redatto un progetto riguardante i lavori 
“per la costruzione di un locale adibito a sala riunioni ed infermeria con spogliatoi  a servizio del 
campetto da tennis, sito in Posada, località Sa Pala Ruia”; 
Evidenziato che l’area oggetto dell’intervento ricade in zona BS del vigente P.U.C.; 
Dato atto che l’intervento consiste nella realizzazione di un edificio con destinazione d’uso sala 
riunioni, sala infermeria e relativi spogliatoi a servizio del campetto da tennis esistente al fine di 
consentire la realizzazione di tornei tennistici fra gli iscritti alla Federazione nazionale, 
l’organizzazione dei corsi in sicurezza, i servizi igienici oltre che fornire un luogo d’incontro e di 
aggregazione fra gli iscritti; 
Evidenziato che il progetto verrà realizzato dall’Associazione che gestisce il campetto di Sa Pala 
Ruia e che nessun onere graverà sulle casse dell’Ente; 
Visto il progetto ed i suoi elaborati grafici; 
Ritenuto lo stesso meritevole di approvazione; 
Acquisiti i preventivi pareri ai  sensi  dell’art. 49  del  D. Lgs. 18/08/2000, n° 267 : 
-del Responsabile del Settore Urbanistica “Favorevole sulla Regolarità tecnica” 
Ruiu Salvatore ________________________; 
UNANIME  

D E L I B E R A 
 

-di approvare il progetto, predisposto dall’Ufficio tecnico Comunale, relativo alla costruzione di un 
locale adibito a sala riunioni ed infermeria con spogliatoi a servizio del campetto da tennis sito in 
località Sa Pala Ruia; 
-di dare atto che l’intervento verrà realizzato dall’Associazione che gestisce la struttura e che 



nessun onere graverà sulle casse dell’Ente. 
 Letto,  approvato  e  sottoscritto. 
 
                   IL   SINDACO                                                      IL  SEGRETARIO   COMUNALE 
                   TOLA Roberto                                                              DELEDDA Graziella 

 
  
    

 
  

  
 
 
                                                                                                                                                   
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
    Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs n.267/2000 dal  
30.10.2014; 
 
                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   DELEDDA Graziella 
 
                                                                                                     

 
 
 
 


